

**Modernizarea si restructura
centrului de excelenta in
constructii din str.Asachi nr.71,
sect.Centru, mun. Chisinau
№15/02463/C/5086-1-IEI**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-7
Bloc de studii Iluminat electric (marca IEI)**

Valoarea de deviz 128 522 ,35 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-7:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	435,64	60,00	26 138,40
2.	1	Muncitor	h-om.	12,77	60,00	766,20
		Total manopera				26 904

Materiale:

1.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,01	2 000,00	20,00
2.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,53	100,00	53,00
3.	1234567890	Светильники аварийн. на светодиодах "Выход" ССА1001, ССА1004	buc	13,00	182,00	2 366,00
4.	500f12	Лампа люминисцентная L-58 OSRAM	buc	40,80	32,00	1 305,60
5.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,03	160,00	4,80
6.	7776672	Светильник ЛПО30-1x40 (освещение классных досок)	buc	76,00	242,00	18 392,00
7.	777673	Светильник дл спорт. помещений OPL/S-2x58 SPORT	buc	20,00	1 100,00	22 000,00
		Total materiale de construcții				44 142
		Total utilaje de construcții				0

Total:

Total	lei	107 102
Tva	20,00 %	21 420

Total deviz:

**128 522,3
5**

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

0

(funcția, semnătura)